Quinta-feira, 02 de fevereiro de 2023 | Edição N° 2.343 | Caderno I 2

RUA Dr. Tobias Lima, nº 1370 – CENTRO – BEBEDOURO/SP - CEP-14701-100 -  17-3344-6100
www.bebedouro.sp.gov.br / educacao@bebedouro.sp.gov.br

EDITAL SEMEB Nº 18, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

CONVOCAÇÃO DOS PROFESSORES DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – PEE PARA

ATRIBUIÇÃO DE AULAS EM ATENDIMENTO AO DECRETO Nº 15.349/2022.

O Secretário Municipal de Educação de Bebedouro, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pela legislação em vigor, convoca os Professores de Educação Especial – PEE para

sessão de atribuição de aulas, conforme abaixo especificado:

1. PEE – EFETIVO COM OPÇÃO DE CARGA SUPLEMENTAR DE TRABALHO
DOCENTE – NOS TERMOS DO ART. 18, INCISO I, FASE 2, ALÍNEA B DO
DECRETO MUNICIPAL Nº 15.349/2022.

2. PEE – CONTRATADO PARA AUMENTO DE CARGA HORÁRIA – NOS TERMOS
DO ART.18, INCISO II, FASE 2, ALÍNEA A, DO DECRETO Nº 15.349/2022.

LOCAL: Secretaria Municipal de Educação - SEMEB

ENDEREÇO: Rua Tobias Lima, nº 1.370 – Centro – Bebedouro/SP.

DATA: 03/02/2023

HORÁRIO: 14 h

NO ATO DA ATRIBUIÇÃO DA CARGA SUPLEMENTAR O PEE EFETIVO DEVERÁ
APRESENTAR:

1- Anexo I - Atestado de Tempo de Serviço/Títulos Docente para Inscrição e Classificação no
Processo de Atribuição de Classe/Aula 2023.

                                                                   Bebedouro, 01 de fevereiro de 2023.

                                                 PROF. DR. HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS SOUZA
                                                  Secretário Municipal de Educação

                                                    RG. 29.468.278-8